“ Pubblica Assistenza Pianoro
dl¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO) Mese di giugno

N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %
SETTIMANA SERVIZI
ADI ESTEMPORANEA
martedi 2 0,33%
mercoledi 1 0,17%
giovedi 6 0,99%
venerdi 5 0,83%
TOTALE ADI ESTEMPORANEA 14

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

mercoledi 28 4,62%
sabato 23 3,80%
TOTALE ADI MACCHINA IN CONVENZIO 51

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

mercoledi 1 0,17%
giovedi 1 0,17%
sabato 1 0,17%
domenica 1 0,17%
TOTALE ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 4
CONVENZIONE
lunedi 26 4,29%
martedi 37 6,11%
mercoledi 42 6,93%
giovedi 35 5,78%
venerdi 35 5,78%
sabato 29 4,79%
domenica 15 2,48%
TOTALE CONVENZIONE 219
DIALIZZATI
lunedi 2 0,33%
martedi 12 1,98%
mercoledi 2 0,33%
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TIPO DI SERVIZIO

GIORNO DELLA
SETTIMANA

giovedi
venerdi

sabato

TOTALE DIALIZZATI

SERV.INTERNO

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi

venerdi

TOTALE SERV.SOCIALE

SIERRA

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

sabato

TOTALE SIERRA
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TOTALE SERVIZI

NUMERO DI
SERVIZI

12
2
10

40

35

36
12
21
10
25

104

32
33
31
16
26

139

606

%

1,98%
0,33%
1,65%

0,66%
0,66%
0,83%
1,65%
0,66%
0,50%
0,83%

5,94%
1,98%
3,47%
1,65%
4,13%

5,28%
5,45%
5,12%
2,64%
4,29%
0,17%
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